
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«10» декабря 2020 года № J 9 - У

г. Сретенск

Об изменении состава комиссии по учету и распределению детей в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

муниципального района «Сретенский район»

В целях соблюдения законности прав детей и их родителей при приеме в 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по учету и распределению детей в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения 
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

2. Утвердить следующий состав комиссии:
- председатель комиссии -  ведущий специалист по дошкольному 
образованию управления образованием администрации МР 
«Сретенский район» -  Пономарева Галина Вилорьевна;
члены комиссии:
- начальник отдела органа опеки и попечительства управления 
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского 
края -  Красикова Елена Викторовна;

заведующий МДОУ детского сада № 1 г. Сретенска -  Панова 
Надежда Николаевна;
- член Совета родителей МДОУ детского сада № 1г. Сретенска - 
Судакова Любовь Дмитриевна;
- воспитатель МДОУ детского сада № 3 п. Кокуй Сретенского района -  
Лоншакова Юлия Борисовна;



- заместитель заведующего по учебно -  воспитательной работе МДОУ 
детский сад № 4 пгт Кокуй Сретенского района Судакова Александра 
Андреевна.

3. Считать утратившим силу приказ от 19 августа 2019 г № 224 «Об 
изменении состава комиссии по учету и распределения детей в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения 
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

Заместитель Г лавы МР
& ^  %

«Сретенский район» 
по вопросам образования -  
Начальник Управления 
образованием

С.Н. Ельчина

Исполнитель: 
Тел.: 2 - 13-27

Г.В.Пономарева

Согласовано:

Юрист


